
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  3/2024  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 05.06.2024   

Stránka - 1 - z 8 

 

Zápis č. 3/2024 
 

z veřejného jednání zastupitelstva obce 

konaného dne  05.06.2024 od 17.00 hodin  

v přísálí místní sokolovny v Příšovicích čp. 145 

 

Přítomni: dle prezenční listiny –  12 členů ZO –  zastupitelstvo je usnášeníschopné 

Omluveni: Daňková Petra, Košek Ladislav, Sahajová Jitka 

Neomluveni:  -- 

 

1) Zahájení 
Uvítání zastupitelů, přítomných.  

Upozornění na vypnutí mobilních telefonů během jednání zastupitelstva, aby nenarušovaly jeho průběh. 
Jednání zastupitelstva obce se řídí platným jednacím řádem schváleným UZ č. 48/2022. Z jednání bude 

pořizován zvukový záznam pro potřeby zápisu ze zasedání. Jednání řídí předsedající starosta obce. 
 

2) Schválení programu a ověřovatelů zápisu 
Ustanovení zapisovatele Jan Košek  

Ustanovení ověřovatelů zápisu – Jan Christov,  Jaroslav Macášek  
 

Usnesení UZ č. 13/2024 – Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele dnešního zápisu  Jana Koška a  jako 

ověřovatele zápisu Jana Christova  a  Jaroslava Macáška. 

Hlasování   

Pro:    12     Proti:  0                 Zdržel se:  0 

Usnesení přijato. 
 

Schválení  programu zasedání  
Program zasedání zastupitelstva  byl v intencích zákona o obcích zveřejněn od 29.05.2024 do 05.06.2024  na 

úřední desce,  webových stránkách obce a v hlášení místního rozhlasu.  Podklady k jednotlivým 
projednávaným bodům programu byly k dispozici zastupitelům přes informační portál od  29.05.2024.  Do 

dnešního dne nebyly ze strany zastupitelů doručeny písemné nebo ústní připomínky k těmto dokumentům či 

návrhy na jejich doplnění.  
 

P r o g r a m  : 

1) Zahájení 
2) Schválení programu a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění usnesení 
4) Zpráva o jednání rady obce 

5) Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1/2024 rozpočtu obce na rok 2024 

6)   Schválení účetní závěrky obce za rok 2023, závěrečného účtu obce za rok 2023 včetně zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 

7)    Schválení výsledku inventur za rok 2023 včetně návrhu na vyřazení majetku 

8)   Projednání a schválení kupní smlouvy týkající se koupě pozemku p.č. 906/10,          906/15 a 
906/21, vše v k.ú. Příšovice 

9) Projednání a schválení kupní smlouvy týkající se koupě  pozemku p.č. 420/6 v k.ú. Příšovice 

10) Projednání a schválení smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-

4020288/VB/04 týkající se uložení kabelového vedení NN do pozemku obce č. 926/11 v k.ú. 
Příšovice 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  3/2024  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 05.06.2024   

Stránka - 2 - z 8 

 

11) Projednání a schválení smlouvy o zřízení služebnosti čj. OLP/1759/2022 týkající se věcného 
břemene služebnosti spočívající ve zřízení, provozování a údržby cyklostezky v rámci akce 
Cyklostezka podél silnice II/610 z obce Příšovice do obce Přepeře 

12) Projednání a schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě a souhlas se zřízením stavby kanalizační přípojky pro RD čp. 75 

13) Projednání a schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě a souhlas se zřízením stavby vodovodní přípojky pro RD čp. 25 

14) Úsekové měření rychlosti v obci 

15) Delegování zástupce na valnou hromadu Agrorubín  
16) Informace starosty   

17)  Diskuse 

18)  Závěr 

 

 

Usnesení UZ č. 14/2024  -  Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva dle pozvánky 
zveřejněné od 29.05.2024 do 05.06.2024 včetně. 

Hlasování   

Pro:  12               Proti:  0              Zdržel se:        
Usnesení přijato.                                                                                      
     

3)  Kontrola plnění usnesení 

Zápis ze zasedání ZO č. 2/2024 ze dne 06.03.2024 byl podepsán ověřovateli Janem Christovem a 
Jaroslavem Macáškem dne 14.03.2024, zveřejněn na ÚD od 14.03.2024 do 02.04.2024. Ze strany 

zastupitelů nebyly proti zápisu vzneseny námitky. Zápis umístěn na stránkách obce. Na tomto ZO byly 

přijaty a realizovány následující usnesení: UZ č. 11/2024 – podepsána smlouva o prodeji 9m2  
UZ č. 12/2024 – podepsána smlouva o zřízení věcného břemene s obcí Přepeře na užívání cyklostezky. 
 

Usnesení  UZ č. 15/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 
prezentovanou starostou obce.    

Hlasování   

Pro:   12                     Proti:  0              Zdržel se:       0 

Usnesení přijato.   
 

4)   Zpráva o jednání Rady od veřejného jednání ZO č. 2 ze dne 06.03.2024 

Zápisy z jednání Rady jsou pravidelně anonymizovány a zveřejňovány na  stránkách obce v záložce 
Obec/Zastupitele/Zápisy z jednání Rady. Kdo má zájem, může se s nimi seznámit. Rada se sešla po jednání 
ZO č. 2/2024 celkem 6 krát, 19.03., 27.3., 10.4., 24.4., 9.5., 22.5.2024 

 

Usnesení UZ č. 16/2024  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zprávu o jednání rady prezentovanou starostou 

obce. 

Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

 

5) Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1/2024 rozpočtu obce na rok 2024 

Starosta podrobně prezentoval projednávané rozpočtové opatření  č. 1 rozpočtu na rok 2024. 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  3/2024  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 05.06.2024   

Stránka - 3 - z 8 

 

Usnesení UZ č. 17/2024 -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1  rozpočtu obce na rok 
2024 – vyčíslení RZ: Příjmy  637.284,35 Kč, Výdaje  47.000,00 Kč, Financování  -590.284,35 Kč 

ve členění dle přílohy. 

Hlasování   

Pro:  12           Proti:  0   Zdržel se:     0   

Usnesení přijato 

6) Schválení účetní závěrky obce za rok 2023, závěrečného účtu obce za rok 2023 včetně zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 
Starosta okomentoval předložené podklady – plnění rozpočtu, zůstatky na běžných účtech ke dni 31.12.2023  

celkem 35.008.781,17 Kč, akcie, dluhopisy, přehled získaných dotací, hospodářský výsledek ZŠ a MŠ 
Příšovice  za rok  2023 

Schválení účetní závěrky za rok 2023 
Zastupitelé obce Příšovice byli seznámeni s  účetní závěrkou Obce Příšovice za rok 2023. Podkladem ke 

schválení jim byla k dispozici Zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Příšovice za rok 
2023, Závěrečný účet za rok 2023 a roční výkazy za rok 2023 (Výkaz zisku a ztrát, Rozvaha – bilance, 

Příloha a výkaz FIN). Z materiálů vyplývají následující výsledky plnění rozpočtu za rok 2023: 

Příjmy   37.062.298,25 Kč 

Výdaje   41.163.739,32 Kč 

Financování  4.101.441,07 Kč 

 

Zůstatek na bankovních účtech (ČS,ČSOB,ČNB) 35.008.781,17 Kč (2022 – 23.679.672,53  Kč) 
Akcie: 9.435.000 Kč, Dluhopisy u České spořitelny: 16.773.726,64 Kč. 
 

Usnesení UZ č. 18/2024 – Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Obce Příšovice za rok 2023 dle 

přílohy. 
Hlasování   

Pro:  12      Proti:  0    Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 
 

Usnesení UZ č. 19/2024 – Zastupitelstvo  obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2023 dle přílohy včetně 
Zprávy auditora o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Příšovice za rok 2023 – provedenou KÚLK ve 
dnech  16.10.2023 a 05.02.2024  se závěrem vyjádření bez výhrad – nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

Hlasování   

Pro:   12   Proti:  0    Zdržel se:      0  
Usnesení přijato. 
 

7) Schválení výsledku inventur za rok 2023 včetně návrhu na vyřazení majetku 

Schválení vyřazení majetku – starosta podrobně prezentoval návrh na vyřazení majetku. 

V lednu 2024  proběhla inventarizace majetku  Obce  Příšovice. V rámci této fyzické inventury byl navržen 
majetek k vyřazení v celkové výši 279.451,96 Kč, tj. v DHM v hodnotě 161.085,00 Kč, DDHM v hodnotě 
27.633,00 a v operativní evidenci 90,733,96 Kč. Seznam majetku navrženého k vyřazení je přílohou 
inventur. Majetek bude vyřazen z evidence majetku obce po jeho schválení. 
Usnesení UZ č. 20/2024  – Zastupitelstvo obce schvaluje Zprávu o inventarizaci majetku obce Příšovice za 
rok 2023 včetně inventarizačního zápisu o této inventuře a vyřazení navrženého majetku obce Příšovice ve 
výši 279.451,96  Kč dle seznamu majetku navrženého k vyřazení viz. příloha. 
 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  3/2024  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 05.06.2024   

Stránka - 4 - z 8 

 

Hlasování   

Pro:  12        Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 
 

8) Projednání a schválení kupní smlouvy týkající se koupě pozemku p.č. 906/10,          906/15 a 906/21, 
vše v k.ú. Příšovice  
Usnesení UZ č. 21/2024  – Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvu mezi obcí Příšovice jako 
kupující  a 

jako prodávající týkající se koupě pozemku p.č. 906/10 o výměře 314 m2, p.č. 906/15 o výměře 88m2 a p.č. 
906/21 o výměře 68m2, vše v obci a k.ú. Příšovice za cenu 51.700,- Kč a pověřuje starostu jejím podpisem.   
Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0    Zdržel se:      0  
Usnesení přijato. 
 

9) Projednání a schválení kupní smlouvy týkající se koupě  pozemku p.č. 420/6 v k.ú. Příšovice  
Usnesení UZ č. 22/2024  – Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvu mezi obcí Příšovice jako 
kupující  a 

 jako prodávající týkající se koupě pozemku p.č. 420/6 o výměře 223 m2 za cenu 

28.990,- Kč a pověřuje starostu jejím podpisem.   
Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0    Zdržel se:      0  
Usnesení přijato. 
 

 

10) Projednání a schválení smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-4020288/VB/04 

týkající se uložení kabelového vedení NN do pozemku obce č. 926/11 v k.ú. Příšovice 
Usnesení UZ č. 23/2024  -  Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene  - služebnosti 
č. IV-12-4020288/VB/04 týkající se uložení kabelového vedení NN do pozemku obce č. 926/11 v k.ú. 
Příšovice uzavřenou mezi Obcí Příšovice, IČ 002 63 125, zastoupenou starostou Ing. Františkem 
Drbohlavem jako povinným z věcného břemene a společností  ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035 
zastoupenou  na základě plné moci ENPRO Energo s.r.o., IČ 286 28 250 jako oprávněným z věcného 
břemene, jedná se o kabelové vedení NN, jednorázová  úplata za zřízení VB ve výši 1.000,- Kč bez DPH a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
Hlasování   

Pro:   12   Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

11) Projednání a schválení smlouvy o zřízení služebnosti čj. OLP/1759/2022 týkající se věcného 
břemene služebnosti spočívající ve zřízení, provozování a údržby cyklostezky v rámci akce Cyklostezka 
podél silnice II/610 z obce Příšovice do obce Přepeře 

Usnesení UZ č. 24/2024  -  Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení  služebnosti čj. OLP/1759/2022 
týkající se věcného břemene služebnosti spočívající ve zřízení, provozování a údržbě cyklostezky v rámci 
akce Cyklostezka podél silnice II/610 z obce Příšovice do obce Přepeře dle geometrického plánu č. 931-

22/2024 ze dne 07.02.2024 uzavřenou mezi Libereckým krajem, IČ 708 91 508, zastoupeným hejtmanem 
Martinem Půtou jako povinným z věcného břemene a  Obcí Příšovice, IČ 002 63 125, zastoupenou starostou 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  3/2024  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 05.06.2024   

Stránka - 5 - z 8 

 

Ing. Františkem Drbohlavem jako oprávněným z věcného břemene, dle přílohy a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy. 

Hlasování   

Pro:   12   Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

 

12) Projednání a schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě a souhlas se zřízením stavby kanalizační přípojky pro RD čp. 75 

Usnesení UZ č. 25/2024  -  Zastupitelstvo obce souhlasí se zřízením stavby kanalizační přípojky pro RD čp. 
75 a schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  služebnosti inženýrské sítě  týkající 
se uložení kanalizační přípojky pro RD čp. 75 do pozemku obce p.č. 914/2 v obci a k.ú. Příšovice uzavřenou 
mezi Obcí Příšovice, IČ 002 63 125, zastoupenou starostou Ing. Františkem Drbohlavem jako budoucím 
povinným z věcného břemene a jako 

budoucím oprávněným z věcného břemene, jednorázová úplata za zřízení VB 100, --Kč za běžný metr  dle 

přílohy a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Hlasování   

Pro:   12   Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

 

13) Projednání a schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě a souhlas se zřízením stavby vodovodní přípojky pro RD čp. 25 

Usnesení UZ č. 26/2024  -  Zastupitelstvo obce souhlasí se zřízením stavby vodovodní přípojky pro RD čp. 
25 a schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  služebnosti inženýrské sítě  týkající 
se uložení vodovodní  přípojky pro RD čp. 25 do pozemku obce p.č. 939 v obci a k.ú. Příšovice uzavřenou 
mezi Obcí Příšovice, IČ 002 63 125, zastoupenou starostou Ing. Františkem Drbohlavem jako budoucím 
povinným z věcného břemene a  jako 
budoucím oprávněným z věcného břemene, jednorázová úplata za zřízení VB 100, --Kč za běžný metr  dle 

přílohy a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Hlasování   

Pro:   12   Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

 

14) Úsekové měření rychlosti v obci 

Starosta krátce zrekapituloval  záměr realizovat úsekové měření v obci.  

Důvody záměru: 

 - dlouhodobé masivní zatížení automobilovou dopravou 

 -  informací z dat stacionárního měření rychlosti na výstupu 

 - připomínky jednotlivých občanů abychom řešily neúnosnou situace 

 - petice 38 občanů ze dne 5.11.2023 a žádost o umístění průjezdového radaru 

Místostarosta obce seznámil se stávajícími dopravními opatřeními v obci – informativní měření rychlosti na 
výjezdu a vjezdový semafor. 
Celkem za rok 2023 projelo obcí 982.843 vozidel. 
Nejvíce frekventované jsou letní měsíce, nejvíce frekventovaný den v měsíci lednu 2024 je pátek (2679 
vozidel). 

Porovnání leden 2023/2024: 
Leden 2023………..62175 vozidel 
Leden 2024………..59688 vozidel 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  3/2024  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 05.06.2024   

Stránka - 6 - z 8 

 

Porovnání březen 2023/2024: 
Březen 2023……………….83056 vozidel 
Březen 2024……………….75063 vozidel 
 

Na základě těchto indicií jsem  do návrhu plánu akcí na rok 2024 zařadil bod č. 8. Úsekové měření rychlosti 
v obci. Návrh byl rozeslán zastupitelům dne 20.11.2023 s tím,  aby se do 24.11. 2023 k tomuto dokumentu 

vyjádřili či doplnili. Před konáním ZO, které proběhlo dne 6.12.2023 a ZO jednomyslně tento sumarizační 
plán schválilo. 

Dne 15.3.2024 předložili zastupitelé Petr Jiránek a Oto Flanderka žádost o samostatné projednání bodu 8. ze 
schváleného Sumarizačního plánu akcí na rok 2024 UZ 64/2023.  
Provedené kroky k realizaci úsekového měření:  
- jednání na Městě Turnov (14.1.2024) ohledně  platnosti veřejnoprávní smlouvy, kterou máme uzavřenou 
(Lochman, Vaňátko, policie) podle níž budou orgány Města Turnova vykonávat přenesenou působnost podle 
zákona č. 250/2016 Sb. (odpovědnosti za přestupky a řízení o nich). 

- vyjádření Policie ČR k záměru realizovat úsekové měření ze dne 26.4.2024 

Předáno slovo předkladatelům návrhu o zdůvodnění 
Jiránek – jeden radar nevyřeší dopravní situaci v obci, nejsou řešeny přechody pro chodce, dopravní situace 
se neřeší z krátkodobého ani dlouhodobého hlediska např. obchvat obce, chybí dlouhodobá vize, nechat 
zpracovat návrh co s dopravou do budoucna, „tohle je málo“ 

Flanderka – provoz v obci je velký, neřeší se provoz před MŠ, ZŠ, v obci je více rizikových úseků, 
upozorňuje na objíždění úsekového měření na Záhumení, u zahrádek chybí chodník a také se zde jezdí 
rychle 

Není stanoven úsek, který bude měřený 

Vilhelm – upozorňuje na objíždění úsekového měření po Záhumení (odbočka u hřbitova) 
Starosta upozorňuje, že silnice II/610 je krajská, všechna dopravní opatření jsou v kompetenci Krajské 
správy silnic LK (např. souhlasili se zrušením přechodu u ZŠ), jsme si vědomi bezpečnostního rizika u ZŠ, 
MŠ, úsek navrhujeme my, objízdné trasy znají jen místní, jde o zpomalení průjezdné dopravy 

Vyjádření jednotlivých ZO – zvýšení bezpečnosti na II/610 úsekovým měřením: 
Macášek Jaroslav – ANO 

Macášek Antonín – ANO  ZŠ, MŠ 

Vilhelm Jiří – ANO s dalšími opatřeními 
Hlava Ladislav – nejprve že se zdrží, poté hlasoval ANO 

Dlasková Hoření – ANO  ZŠ, MŠ (chybí přechody) 
Kotrba Jan – ANO priorita ZŠ, MŠ 

Christov Jan – ANO (délka na debatě) 
Jiránek Petr – ANO ZŠ, MŠ + probrat dopravní opatření s odborníky, řešit s krajem  

Flanderka Oto – NE 

Kobosil Ondřej – ANO preferuje ZŠ, MŠ 

Košek Jan – ANO  

Vyjádření obyvatel: 
 doplnění výjezdového měření o zviditelnění SPZ 

 třikrát nehoda v zatáčce, čtyřikrát zbouraný plot 
jezdí se rychle na konci vesnice 

– jezdí se rychle na konci vesnice, měření na více místech (starosta zdvojnásobí to náklad)y 

– at´ měří policie ráno, měření ano, policie měří chybné úseky 

 na konci vesnice jezdí 80km/hod nebo 90km/hod, nedodržuje se 50km/hod, není bezpečno ani na 
chodníku, bojují za konec vesnice 

 z údajů místostarosty vyplývá,  že se jezdí rychle a nedodržuje se 50km/hod, je jedno kam jdou 
pokuty, policie měří chybné úseky (Svijany u mlýna 30km/hod,  spousta pokut), podá trestní oznámení na 
zastupitelstvo, že nehájí zájmy občanů 

Hlava – navrhuje měření už od zahrádek až na konec vesnice, diskuse o úseku 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  3/2024  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 05.06.2024   

Stránka - 7 - z 8 

 

– žádají měření policií na konci vesnice, nikdy se zde neměřilo, stačilo by, aby se párkrát měřilo na 
konci, obec má peněz dost, jde o bezpečnost lidí, požaduje obeslat firmy, aby jezdili po dálnici 
Starosta – nelze omezit kamionovou dopravu, úsekové měření od MŠ, ZŠ až nakonec vesnice 

 

Usnesení UZ č. 27/2024  -  Zastupitelstvo obce souhlasí se zavedením úsekového měření rychlosti v obci 

Příšovice.  

Hlasování   

Pro:   11   Proti:  1 - Flanderka   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

15) Delegování zástupce na valnou hromadu Agrorubín  
Usnesení  UZ č. 28/2024 –  Zastupitelstvo  obce deleguje zástupce obce pana Václava Krska, 

 aby zastupoval starostu obce na jednání řádné valné hromady akciové společnosti 
AgroRubín se sídlem ve Svijanském Újezdě čp. 55 dne 29.06.2024.  

Hlasování   

Pro:  12           Proti:  0  Zdržel se:       0 

Usnesení přijato 

 

16) Informace starosty  

  

16.1 Seznámení s rozsudkem Okresního soudu v Liberci čj. 19 C 17/2023-98 ze dne 15.12.2023 týkající se 
určení vlastnického práva k pozemku p.č. 127/11, zahrada o výměře 381 m2v obci a k.ú. Příšovice- vydržení 
v dobré víře manželi 
 

16.2 Kontrola plnění sumarizačního plánu akcí na rok 2024 

- bod 13 Projekt FVE ZŠ přesuneme do roku 2025 (prázdniny) a budeme letos realizovat FVE OÚ 

  

16.3. Z důvodu neudržitelného stavu krajské silnice II/610 zaslána reklamace vad této silnice na KSS LK 
kde byly specifikovány vady povrchů před jednotlivými čp. 
 

16.4. Zahájeny přípravné projekční práce na rozšíření inženýrských sítí na Záhumení. Projekt bude 
předložen Radě SVS k schválení v polovině 6/2024. 
 

16.5. Rušení stavebních úřadů - na základě iniciativy senátora Canova, jednotlivých starostů obcí nakonec 
MMR formou vyhlášky ve sbírce zákonů definoval obecní stavební úřady, Příšovice zachovány 

 

17)  Diskuse 

Macášek Antonín – struha u hřiště je třeba vyčistit 
Starosta navrhuje dát do finančního plánu na rok 2025 projektovou dokumentaci zatrubnění . 
 

Vilhelm – díra v komunikaci u přejezdu u vlakového nádraží, mezi díra v komunikaci 

přikrytá železným plátem, páteční akce ČAJÁČ – již třetí rok u nás v Příšovicích, cca 200 teenagerů, alkohol 
schovaný za přejezdem, v parku a v sídlišti, podpora fet´áckých párty 

Místostarosta – problémy u DPS, močili na auta, volal PČR, účastníci přebíhali přes koleje, byly problémy i 
v minulosti 

 

Flanderka – vodorovné značení cyklostezky na silnici 
 

– cyklisté jezdí po chodnících 

– hlášení rozhlasu na stránky 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

Zápis  č.  3/2024  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 05.06.2024   

Stránka - 8 - z 8 

 

 – kanál v silnici u Majera, projíždějící auta – velké rány 

 

18)  Závěr 

 

Zasedání ukončeno v 19:34 hod. 

 

Zápis vyhotoven dne 11.06.2024 

Zapsal:  Jan Košek                     Podpis starosty: 

 

Ověřovatelé:   
Jan Christov              dne …………………         ………………………………. 
 

Macášek Jaroslav      dne ………………….        ……………….………………. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:  


